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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSO: 235 - Fisica-Licenciatura (Noturno-Maringa) (VAGAS: 12)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
72430-6

61455-7
63446-7
65986-9
74870-2
60946-0
60570-4
72633-9
70796-5

NOME DO CANDIDATO
GABRIEL COSTA SARTORI

ANDREW MATHEUS BUENO RODRIGUES
MATHEUS ALVES DA SILVA

MYLLENE DA SILVA FITZ

ADELIO ALMEIDA

HERCULES FERNANDES PARRON
KETHELLEN CRISTINE ROCCO
CAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS
BARBARA BELINELI ZANARDI

CONH.

GERAIS RED
118.0 102.0
88,5 111.0
79.0 79.0
70.5 84.0
53.0 55.0
245 N.A
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
220.0

199.5
158.0
154.5
108.0
245
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
39.0 9.0
35.5 4.0
36.0 9.0
25.0 0.0
20.5 10.0

0.0 4.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

FIS
35.5

225
21.5
19.5
24.5

0.0
AUS
AUS
AUS

MAT
35.0

18.0
33.0
12.0
16.0

6.0
AUS
AUS
AUS

P2
118.5

80.0
99.5
56.5
71.0
10.0
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

338.5
279.5
257.5
211.0
179.0
345
0.0
0.0
0.0

3
11
16
23
24

APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



